EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PR EÇOS Nº 038/2017

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP

CNPJ: 01.140.868/0001-50

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO-HOSPITALAR, A SEREM UTILIZADOS NAS
DEPENDENCIAS DOS DIVERSOS SETORES DE SAÚDE
DESTE MUNICIPIO, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR:

284 000220 CX SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP SEM
AGULHA 10 ML (CX 100 UNID) – R$26,00

283 000200 CX SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP SEM
AGULHA 05 ML (CX 100 UNID) – R$ 14,30

285 -  CX SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP -  SEM
AGULHA 20 ML (CX 100 UNID) – R$ 31,20

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017

Fronteira, 10 de outubro de 2017.

ELAINE PINESSO
Pregoeira